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Berlin + Poczdam + Spreewald

Berlin i Poczdam w pigułce
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tel:+48 696 809 469


Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Polskę.

2 dzień

Przejazd do Spreewaldu – niemieckiej Wenecji, gdzie odbędziemy rejs po kanałach

Spreewaldu, w czółnach, wprawianych w ruch przy pomocy długi tyczek, którymi posługują się

sternicy. W czasie wolnym będziemy mogli spróbować kulinarnej specjalności regionu –

przetworów z ogórków, przygotowywanych z użyciem octowej zalewy oraz innych dodatków

takich jak musztarda, miód czy chilli.

Przyjazd do Poczdamu. Spacer po mieście rozpoczniemy od wizyty w ogrodach  Pałacu

Sanssouci w Poczdamie - Pruski Wersal, który należy do grupy pałaców i zespołów parkowych

w Poczdamie i Berlinie wpisanych w 1990 na listę̨ światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie

przejście w kierunku Bramy Brandenburskiej i Dzielnicy Holenderskiej. 

Obiadokolacja w berlińskim stylu z piwem lub winem. Nocleg.

3 dzień

Śniadanie. Wykwaterowanie.

Przyjazd do Berlina. Podczas spaceru po stolicy Niemiec zobaczymy m.in. East Side Gallery,

Brama Brandenburska, Gmach Parlamentu – Reichstag, Wyspa Muzeów, Katedra Berlińska,

Pomnik Pomordowanych Żydów Europy, Babelplatz, Alexanderplatz, Checkpoint Charlie,

Kurfürstendamm, Plac Poczdamski i Sony Center, w którym odbywa się Międzynarodowy

Festiwal Filmowy w Berlinie.

Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych.

4 dzień

Powrót do poszczególnych miast w godzinach nocnych/porannych.



Cena zawiera

transport autokarem

nocleg w hotelu

śniadanie

opiekę pilota

realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

ubezpieczenie NNW i KL

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

opłaty na koszty programowe: usługę przewodnika, obiadokolację w stylu berlińskim z

piwem lub winem, rejs w Spreewaldzie, opłaty lokalne i parkingowe.

Opłata za powyższe -> 80 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

-pokoje 2 osobowe

-pokoje 3 osobowe (możliwe, że trzecie łóżko będzie dostawką)

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

-pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

-dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Dokumenty

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania dowodu

osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3 miesiące,

licząc od daty powrotu z wyjazdu.



Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami

upoważniającymi do przekroczenia granicy!

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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